Rozpoéet obce Zeletice na rok 2017

byl schvalen zastupitelstvem cbce dne 19.12.2016

Paragraf

2411
3314
3392
3412
3613
3632
3633
3639
3725
6171

Polozka

1111
1112
1113
1121
1122
1211
1340
1341
1343
1356
1361
1511
4112
4116

PFrijmy
Oznaceni poloZky

Dan z pfijm( fyz. osob

Pan z piijma fyz. osob ze sam. &in.

Daf z pfijm0d fyz. osob z kap. vynos(

Dan z pfijmi pravnickych osob

Dan z pfijmu pravnickych osob za obce

Dan z pridané hodnoty

Poplatky za provoz systému sbhéru odpadi
Poplatek ze psi

Poplatek za uzivani vef. prostranstvi

PFijmy Ghrad za dobyvani nerostli - MND
Spravni popiatky

Dafi z nemovitosti

Ostatni neinv. dotace - statni sprava

Ostatni neinvestiéni dotace ze statniho rozpoétu
ZaleZitosti post

Cinnosti knihovnické

Zajmova Cinnost v kultufe

Sportovni zafizeni v majetku obce

Nebytové hospodafistvi

Pohfebnictvi

Vystavba a udrzba mistnich inZzenyrskych siti
Komunalni sluzby a dzemni rozvoj

VyuZivani a zneskodfiovani komunélnich odpadii
Regionalni a mistni sprava

Celkem pfijmy

Rozpocet

1000000
25000
120000
1100000
100000
2150000
183200
4900
1000
91000
5000
380000
85700
28000
94500
1000
20000
1000
80100
2900
253600
75200
50000
5000

5867100
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Vydaje

Paragraf  PoloZka Oznadeni poloZky Rozpotet
1039 5222  Ostaini zaleZitosti lesniho hospodaistvi 10000
2219 Ostatni zaleZitosti pozemnich komunikagci 50000

8121  Ostatni zaélezZitosti pozemnich komunikaci 600000

2292 Dopravni obsluZnost 25000
2411 Zalezitosti post 150000
3111 Predskolni zafizeni 200000
3314 Cinnosti knihovnické 40000
3315 Cinnost muzei a galerii 30000
3316 5222  Vydavatelska Cinnost 1000
3319 Ostatni zalezitosti kultury 150000
3341 Rozhlas a televize 50000
3392 Zajmova &innost v kultufe - KD 100000
3399 Ostatni zaleZitosti kultury - jubilea 7000
3412 Sportovni zafizeni 60000
5222  Sportovni zafizeni 45000

6121 Sportovni zafizeni 30000

3421 5222  VyuZiti volného &asu déti a mladeze 5000
3429 5222  Ostatni zajmova &innost a rekreace 10000
5493  Ostatni zajmova Cinriost a rekreace-fin. dary 20000

3631 Vefejné osvétleni 100000
3632 Pohrfebnictvi ‘ 10000
3633 6121  Vystavba a (idrZba mistnich inZenyrskych siti - 2000000
3639 Kormunalni sluzby a Gz: rozvoj 320000
5329  Komundni sluZby a (z. rozvoj - prispévky 40000

3721 Sbér a svoz nebezpednych odpadd 12000
3722 Sbér a svoz komunalnich odpadi 150000
3725 VyuZivani a zneskodfiovani odpadii - separace 25000
3726 Vyuzivani a znegkodriovani odpady - BIO 100000
3745 Péde o vzhled obci a vefejnou zelefi 220000
4341 5222  Neinvesticni transfery ob&anskym sdruZenim 1000
5212 Ochirafia obyvatelstva 1000
5512 PoZami ochrana 20000
6112 Zastupitelstva obci 750000
6171 Cinnost mistni spravy 1200000
Cinnost mistni spravy - pozemky 100000

5321  Cinnost mistni spravy : 4000

6310 Obecné vydaje z finanénich operaci - droky 6000
6399 Ostaini finanéni operace 100000
6402 5364  Finanéni vypofadani minulych let-vratka volby 7500
Vydaje celkem 6749500

Schodek rozpoétu -§82400

8124  Splatka Ovéru 202800

8115  Penéini prostiedky z pFedchozich let -1085200

Schodek rozpodtu a splatka Gvéru budou kryty z prebytki minulych let.

Finanéni prispévek bude poskytnut Mysliveckému spolku Zeletice ve vysi 10.000,- K&,
TJ Sokol Zeletice ve vy$i 45.000,- K& a spolku Zeletické Zeny ve vy§i 10.000,- K,
Finanéni dar ve vy3i 5.000,- K& bude poskytnut sdruzeni Junak Kyjov, finanéni dar

4.000,- K& mistnim v&elaftim, finandni dar 1000,- K& ob&anskému sdruZeni Malovany I aprec JELETICE
kraj, financni dar 1000,- K& obéanskému sdruzeni Omega plus Kyjov. " 696 37 Feletice 189

~ ICO: 00285544

Rodi¢im narozenych déti bude poskytovén finanéni dar ve vyi 3000,- K&.




Uprava schvaleného rozpoétu na rok 2017

Rozpodet na rok 2017 byl schvdlen v prosinci r. 2016 pied novelizaci vyhlasky o rozpoétové skladbé &.
323/2002 Sh.. Z tohoto dlvodu bylo tfeba provést Upravu schvaleného rozpoétu na rok 2017
v pfijmech:

- uparagrafu 2119 - ostatni zdleZitosti téZebniho prumyslu (platba od Moravskych naftovych
doll za vyuZivani prizkumného uzemi Svahy &eského masivu ve vy3i 91.000,- K&) - dle platné
rozpoltové skladby patii tento pfijem obce na polozku 1356 — pfijmy Ohrad za dobyvan{
nerostil a popl. za geologicke prace.

Uprava ve vydajich:

- paragraf 2221 — provoz vefejné silni¢ni dopravy (pfispévek na financovéni systému IDS JMK
na rok 2017 ve vy3i 25.000,- KC) patfi dle platné rozpoltové skiady na paragraf 2292 —
dopravni obsluZnost.

Upravu schvafit:

. _
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Dne 22.2.2017




